Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 07-03-2023
Insolventienummer F.01/23/35
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000267139:F001
Datum uitspraak 07-02-2023
R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr D.A.A.P. de Jong

Algemene gegevens

Naam onderneming

| zeysemnLB.v. 07-03-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid ZeySem NL B.V., 07-03-2023
tevens handelend onder de namen Jelly Donuts NL en Besteaz, statutair 1
gevestigd te Eindhoven en kantoorhoudende te (5611 GP) Eindhoven aan de

Rechtestraat 34, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer

85191523, hierna te noemen: "Zeysem".

Activiteiten onderneming

Zeysem exploiteerde vanuit het pand aan de Rechtestraat 34 de horeca- 07-03-2023
concepten "Jelly Donuts NL" en "Besteaz". 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens vanaf de datum van oprichting van Zeyzem tot en met 07-03-2023
faillissementsdatum, worden thans inzichtelijk gemaakt. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=69483602-e4a6-ed11-a873-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=70d55c85-dfcd-eb11-8105-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

1
Toelichting

Voorafgaand aan het failissement was sprake van één (1) personeelslid in
loondienst.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
7-2-2023
t/m

6-3-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 11 uur 42 min

totaal 11 uur 42 min

Toelichting bestede uren

07-03-2023

1

07-03-2023

1

07-03-2023

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zeysem is opgericht op 14 januari 2022. Vanaf de datum van oprichting 07-03-2023
waren de heer E. Biukey en mevrouw E. Bikey bestuurder van Zeysem en 1

was ZeySem BVBA (gevestigd in Brussel, Belgié) enig aandeelhouder van

Zeysem. Bestuurder van Zeysem BVBA is de heer T. Yildiz en deze

vennootschap heeft op haar beurt weer verschillende aandeelhouders,

waaronder de heer E. Blkey.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover de curator bekend, zijn er geen lopende procedures. 07-03-2023

mE1

1.3 Verzekeringen

De bestuurder heeft aan de curator medegedeeld dat alle verzekeringen zijn 07-03-2023
beéindigd. 1

Dit onderdeel is afgewikkeld.

1.4 Huur
Door Zeysem werd een winkelruimte gehuurd gelegen aan de Rechtestraat 07-03-2023
34 te Eindhoven. De huur bedroeg circa EUR 6.000,- per maand en was in de 1

maanden voorafgaand aan het failissement niet voldaan. De huuris
inmiddels per 15 februari 2023 met wederzijds goedvinden beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Aan de curator is medegedeeld dat het failissement is veroorzaakt door het 07-03-2023
tegenvallen van de omzet vanaf november 2022. Hierdoor konden niet alle 1
leveranciers meer voldaan worden, waardoor ook de toevoer van nieuwe

producten stopte. Omdat de financiéle middelen en financiéle mogelijkheden

snel afnamen, is uiteindelijk besloten het failissement aan te vragen.

Uiteraard zal de curator nader onderzoek doen naar de oorzaak van het

faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-03-2023
1

0

Toelichting

Per datum faillissement waren er geen medewerkers met een
arbeidsovereenkomst meer in dienst bij Zeysem. De enige medewerker die in
dienst was, is medio december 2022 uit dienst getreden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 07-03-2023

1
1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Gelet op het feit dat ten tijde van het failissement geen medewerkers meer 07-03-2023
in dienst waren, vinden erin dit kader geen werkzaamheden meer plaats. Dit 1
onderdeel is afgerond.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Zeysem beschikt niet over enige onroerende zaken. 07-03-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Zeysem had verschillende bedrijfsmiddelen in eigendom ten behoeve van de 07-03-2023
exploitatie van de horecagelegenheid, waaronder een vriezer, 1
koelvriescombinatie, een werkbank en terrasmeubilair.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De Belastingdienst heeft kenbaar gemaakt diverse openstaande vorderingen
te hebben waarvoor zij op grond van art 21 Invorderingswet 1990 haar
voorrecht kan laten gelden.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator zal in de aankomende verslagperiode onderzoeken op welke wijze
de bedrijfsmiddelen verkocht kunnen worden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft beperkte, deels bederfelijke, voorraden aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De voorraden die bederfelijk waren, waren niet verkoopbaar en zijn door de
curator verwijderd.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator heeft geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator zal nader onderzoek doen of sprake was van enige andere activa.

07-03-2023

1

07-03-2023
1

07-03-2023

1

07-03-2023

1

07-03-2023

1

07-03-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgaaf van de bestuurder was geen sprake van vorderingen op
debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator zal nader onderzoeken of sprake was van enige vorderingen op
debiteuren.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 49,43
Toelichting vordering van bank(en)

Zeysem hield een bankrekening aan bij ING Bank N.V., met een negatief
saldo van EUR 49,43.

5.2 Leasecontracten

De curator heeft vooralsnog geen leasecontracten aangetroffen. De curator
verwacht hierover in de aankomende verslagperiode definitief duidelijkheid
over te verkrijgen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Zeysem heeft geen activa in zekerheid gegeven.

5.4 Separatistenpositie

Er is geen sprake van enige pand- en/of hypotheekhouder ten aanzien van
enige activa van Zeysem.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich geen crediteuren gemeld met een
eigendomsvoorbehoud.

07-03-2023
1

07-03-2023

1

07-03-2023
1

07-03-2023

1

07-03-2023

1

07-03-2023

1

07-03-2023
1



5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich eveneens geen crediteuren gemeld met een
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden heeft geen crediteur zich op het recht van reclame beroepen.

5.8 Boedelbijdragen
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator zal nader onderzoek doen naar de eigendomsrechten van de
beperkte activa.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van Zeysem waren reeds voor datum faillissement beéindigd.

De curator heeft de onderneming niet kunnen voortzetten.

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

07-03-2023

1

07-03-2023
1

07-03-2023

1

07-03-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De curator zal nader onderzoeken of aan de boekhoudplicht is voldaan. 07-03-2023

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Zeysem was opgericht op 14 januari 2022 en haar eerste boekjaar eindigt op 07-03-2023
31 december 2022, zodat Zeysem op datum faillissement nog geen 1
deponeringsverplichting had.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste kapitaal bedraagt EUR 100,-. De curator is nog niet gebleken 07-03-2023
dat aan de stortingsverplichting is voldaan. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

07-03-2023
Toelichting
1
De curator zal zijn gebruikelijke onderzoek verrichten naar mogelijk
onbehoorlijk bestuur.
7.6 Paulianeus handelen
07-03-2023
Toelichting
1
De curator zal zijn gebruikelijke onderzoek verrichten naar mogelijke
paulianeuze handelingen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator zal in de komende verslagperiode nader onderzoek verrichten 07-03-2023
naar de verschillende rechtmatigheidsaspecten. 1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 1.599,00

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €49,43

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Omdat verschillende werkzaamheden nog moeten plaatsvinden, waaronder
het rechtmatigheidsonderzoek, is op dit moment nog onbekend op welke
wijze en wanneer het faillissement afgewikkeld kan worden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

07-03-2023
1

07-03-2023

1

07-03-2023
1

07-03-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Er zijn, voor zover de curator bekend, geen aanhangige procedures. 07-03-2023

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode, onder meer, bezighouden 07-03-2023
met de navolgende werkzaamheden: 1

e onderzoek naar aanwezigheid van activa;
e onderzoek oorzaken faillissement;

e verschillende rechtmatigheidsonderzoeken;
e registratie crediteuren; en

e afwikkeling van het faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is vooralsnog onduidelijk op welke termijn het faillissement zal kunnen 07-03-2023
worden afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag

| 7-6-2023 07-03-2023
1

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


